
ZARZĄDZENIE NR 47A.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY TORZYM 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie  zmian budżetu Gminy Torzym na 2023 r. 

Na podstawie art. 222 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.2022.1634 ze zm.) oraz §11 i §13 uchwały nr XXXVI/262/22 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy na 2023 r. z późn. zm. zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 149.000,00 zł. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

Dochody, w tym: 55 749 525,58 zł, 
1. Dochody bieżące: 35 624 040,64 zł, 
2. Dochody majątkowe: 20 125 484,94 zł. 
Wydatki, w tym: 64 116 753,19 zł, 
1. Wydatki bieżące: 34 738 461,71 zł, 
2. Wydatki majątkowe: 29 378 291,48 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Burmistrz 
 
 

        Ryszard Stanulewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B28CF47F-9E1C-4B48-A68F-20BB98D17553. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74A.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Torzym 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Plan wydatków budżetowych Gminy Torzym na 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B28CF47F-9E1C-4B48-A68F-20BB98D17553. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 790 458,79 0,00 8 790 458,79

60016 Drogi publiczne gminne 8 790 458,79 0,00 8 790 458,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 074,00 400,00 2 474,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 926,00 -3 896,00 2 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 16 296,00 66 296,00

4430 Różne opłaty i składki 41 000,00 -12 800,00 28 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 892 793,00 0,00 892 793,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 688 793,00 0,00 688 793,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 461,00 -20 000,00 7 461,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 539,00 20 000,00 47 539,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

12 000,00 -773,00 11 227,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 700,00 1 700,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 000,00 73,00 2 073,00

750 Administracja publiczna 3 574 139,10 0,00 3 574 139,10

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 500,00 8 682,00 69 182,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 13 282,00 63 282,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 160,00 -2 500,00 4 660,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -600,00 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 189 435,00 45 318,00 3 234 753,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 414,00 -597,00 817,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 146 000,00 -2 229,82 143 770,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 374 700,00 -28 696,18 346 003,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 479,00 21 479,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 984,00 15 753,00 60 737,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 768,00 2 268,00

4260 Zakup energii 32 201,00 33 600,00 65 801,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -200,00 1 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 205,00 2 977,00 4 182,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 245,00 83 000,00 196 245,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B28CF47F-9E1C-4B48-A68F-20BB98D17553. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 31 000,00 -10 000,00 21 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 2 482,00 12 482,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 72 027,00 9 964,00 81 991,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 -2 482,00 2 518,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 000,00 -9 500,00 5 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 43 000,00 -40 000,00 3 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 -55 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 -27 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 -28 000,00 1 000,00

75095 Pozostała działalność 166 560,94 1 000,00 167 560,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -10 000,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 4 500,00 -917,00 3 583,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 261,00 17 717,00 52 978,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 -900,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -900,00 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 769 160,00 0,00 769 160,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 569 160,00 0,00 569 160,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -769,00 231,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 769,00 27 769,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 759,00 -7 277,00 46 482,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -1 000,00 0,00

4260 Zakup energii 40 000,00 364,00 40 364,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 171,00 171,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 063,00 26 142,00 30 205,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 000,00 -12 000,00 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 5 838,00 -1 000,00 4 838,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -900,00 100,00

758 Różne rozliczenia 300 000,00 -149 000,00 151 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 -149 000,00 151 000,00

4810 Rezerwy 300 000,00 -149 000,00 151 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 204 883,95 0,00 23 204 883,95

80113 Dowożenie uczniów do szkół 297 000,00 7 483,00 304 483,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -1 000,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B28CF47F-9E1C-4B48-A68F-20BB98D17553. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 13 883,00 43 883,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -900,00 100,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

5 000,00 -4 500,00 500,00

80195 Pozostała działalność 618 720,34 -7 483,00 611 237,34

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

30 000,00 1 407,00 31 407,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -900,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 240,00 -3 000,00 240,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -990,00 10,00

851 Ochrona zdrowia 1 289 634,65 0,00 1 289 634,65

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 974 634,65 0,00 974 634,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 196 000,00 -30 000,00 166 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 30 000,00 105 000,00

85195 Pozostała działalność 295 000,00 0,00 295 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -200,00 7 800,00

4260 Zakup energii 30 000,00 -4 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 900,00 8 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -700,00 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 873 342,04 96 116,00 5 969 458,04

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 097 703,00 0,00 2 097 703,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 552,00 539,00 3 091,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 374,00 -539,00 835,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 27 000,00 24 641,00 51 641,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 760,00 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 27 401,00 51 401,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 257,00 67 266,00 81 523,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 18 694,00 19 694,00

4260 Zakup energii 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 257,00 49 572,00 61 829,00

90013 Schroniska dla zwierząt 20 000,00 4 209,00 24 209,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 4 209,00 24 209,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 521 946,79 52 884,00 1 574 830,79

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 177 946,79 52 884,00 1 230 830,79

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B28CF47F-9E1C-4B48-A68F-20BB98D17553. Podpisany Strona 3



4260 Zakup energii 10 000,00 52 884,00 62 884,00

Razem: 64 116 753,19 0,00 64 116 753,19

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B28CF47F-9E1C-4B48-A68F-20BB98D17553. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 47A.2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY TORZYM z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan wydatków budżetowych Gminy Torzym na 2023 r.
	Zalacznik 2


